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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
15. 7. – 24. 7. 2024

15.

ReshmaKathryn

Objavte našu najlepšiu 
starostlivosť Dove

ilu
st

ra
čn

é 
 fo

to

Kúpte 2 vybrané akciové výrobky Dove*

a dostanete Dove cestovný vankúš 
zadarmo.

*neplatí pre Dove tuhé mydlo 90 g

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l

400 ml

299

-1,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,98 €/l

500 ml

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• Power All in 1, 80 ks

0,16 €/ks

Finish
• Quantum All in 1

72 ks
0,19 €/ks

13,99 €

80
Tabliet

1299

Pronto
čistiace prostriedky

250 - 750 ml
vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Domestos

Power 5, WC blok, 5 ks
0,94 €/ks 469

 Tesori
avivážny

prostriedok
38 pracích dávok

0,08 €/pracia dávka

 Tesori
parfum do prádla
35 pracích dávok

0,29 €/pracia dávka

9,99 €

pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Miracle Pure

korektor

-30 %

839
11 99

Max Factor
Miracle Pure 

make-up

-30 %

1359
19 49

Max Factor
Creme Puff

púder

-30 %

1049
14 99

30%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

-30 %

659
9 49

Bourjois*
 Velvet the Pencil

rúž na pery

Bourjois*
Rouge Velvet Ink

tekutý rúž na pery

-30 %

1049
14 99

Bourjois*
Healthy Mix

Lip Sorbet
hydratačný
rúž na pery

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na vybrané 
produkty značky

40%
min.zľava Gabriella 

Salvete
Duo Contour Stick

korektor

Gabriella 
Salvete

Oh My Gab
riasenka

Gabriella 
Salvete

Fixing Powder
fixačný púder659

10 99

-40%

659
10 99

-40%

419
6 99

-40%

40%
min.zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Multi-Tasker

báza pod
make-up

Rimmel
Stay Matte

púder

Rimmel
 Wonder Volume 

Thrill Seeker
objemová

a predlžujúca
riasenka

879
14 69

-40%

499
8 49

-40%

779
12 99

-40%
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1099
14 99

1169
17 59

L’Oréal Paris
Lash Paradise

riasenka

L’Oréal Paris
Lumi Glotion

tekutý rozjasňovač

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúci
rúž na pery

9,99
7,49 €

Dermacol
F****** High Shine

lesk na pery

499
6 89

Bell
Ultra Volume

riasenka
7,99

5,59 €

Bell
Bold Up!
riasenka

-30 %

419
5 99

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

499
8 49

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

669
9 29

Maybelline
The Colossal

Volum’ Express
riasenka

Maybelline
Sunkisser Blush

lícenka

879
12 39

na vybrané laky
na nechty

40%
min. zľava

Flormar
Jelly Look

lak na nechty

Flormar
Pearly

lak na nechty
Moda

lak na nechty209
3 49

-40%

159
2 69

-40%

089
1 49

-40%
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min.zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

149,20 €/l

-36 %

1119
17 49

David 
Beckham

Respect
dezodorant

150 ml
29,93 €/l

-33 %

449
6 79

-30 %

2299
32 99David Beckham

Bold Instinct, pánska 
parfumovaná voda 

50 ml

Gabriela Sabatini
toaletná voda, 20 ml

-30 %

1399
19 99

Chanson D'eau
toaletná voda

100 ml
169,90 €/l

1699
20 99

-2,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Police
Sweet Girl

dámska parfumovaná voda
40 ml

Police
pánska toaletná voda

40 ml

2089
26 99

-2,00 €

1889
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

2089
26 99

-2,00 €

1889
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Neon, lak na nechty

rôzne odtiene 179
2 39

899
11 99

Women’ Secret
dámska 

parfumovaná
voda, 30 ml

17,99
13,99 €

Women’ Secret
dámsky telový sprej, 250 ml

35,96 €/l

599

Wild
tuhý dezodorant

 40 g
11,49 €

Wild
tuhý dezodorant

náhradná náplň,  40 g

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
6,95 €/l

• dezodorant 
stick, 85 ml

55,18 €/l

675 ml

469

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
18,60 - 55,80 €/l

279
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Pri kúpe 2 akciových
výrobkov (mimo tuhého 
mydla) Fa získate 
DARČEK*
Fa sprchovací gél 250 ml

* Darček si vypýtajte pri pokladnici

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
7,96 €/l

199
Fa

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l 249

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

Fa
sprchovací 
gél, 750 ml

5,72€/l

4,29 €

299

750 ml

Dermacol
3D Hyaluron Therapy

denný a nočný pleťový krém
2 x 50 ml, 209,90 €/l

DVOJBALENIE

2099

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Astrid alebo PEO dostanete v predajni

DARČEK - Indulona Original 75 ml
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN Astrid
Rose Premium

pleťový krém
denný a nočný

2 x 50 ml
139,90 €/l

13,99 €

Astrid
Q10 Miracle, pleťový krém

denný a nočný, 2 x 50 ml
79,90 €/l 799

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné 
sérum, 30 ml

Astrid
Rose Premium

spevňujúce 
sérum, 30 ml

7,49 €

649

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

599

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100 ml

27,90 €/l

2,79 €
• dezodoračný
sprej na nohy

150 ml
16,60 €/l

249

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l

4,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

299

400 ml

1599

-1,50 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Bright Reveal

exfoliačný
pleťový peeling 

25 ml

L’Oréal Paris
Bright Reveal, pleťové sérum

proti tmavým, škvrnám, 30 ml
Mixa

pleťové sérum, 30 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

* Zľava a akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a NIVEA krém 30 ml.  
Akcia platí od 15. 7. do 24. 7. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Úplné pravidlá súťaže nájdete na www.NIVEA.sk/LETO.
Termín trvania súťaže: 1. 7.–2. 8. 2024.

cestovná sada nádobiek
pri kúpe 2 ks výrobkov NIVEA

120 €

VYHRAJTE  
100× voucher do 
AKVAPARKU

v hodnote

SÚŤAŽ

ilu
st

ra
čn

ý 
ob

rá
zo

k

1 Nakúpte ľubovoľné výrobky 
NIVEA v minimálnej  
hodnote 7,99 €

2 Zaregistrujte pokladničný  
blok na www.NIVEA.sk/LETO

3 Súťažte o 100× voucher 
v hodnote 120 €  
do vybraného akvaparku!

-30 %
*ZĽAVY OD 

leto naplnoUŽITE SI

DARČEK

na opaľovacie prípravky

ilustračné foto

34%
min.zľava

179

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

099

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

500 ml

399

Garnier
Vitamin C

denný pleťový 
krém, SPF 50+

40 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,02 €/l

480 ml

289

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
13,30 €/l

399

Ameté
depilačné pásiky

na telo a nohy 
20 ks

0,17 €/ks

3,49 €

Ameté
depilačné pásiky na tvár, 20 ks

0,15 €/ks 299

209

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
8,36 €/l
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Live
farba na vlasy, viac druhov

629

-0,50 €

579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nakúp 2 produkty značky Elseve a získaš 
turbán na vlasy ako darček!

[HYALURON] 
PURE

Akcia platí od 15.7. do 24.7.2024 alebo do vyčerpania zásob darčekov. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Lirene
bronzujúci

samoopaľovací
sprej, 200 ml

36,95 €/l

739 519

Dermacol
telové mlieko na podporu

a urýchľujúci opálenie
200 ml

41,95 €/l

8,39 €

Dermacol
samoopaľovacie

telové mlieko
200 ml

25,95 €/l

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGarnier

Olia, farba na vlasy
rôzne odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AExcellence Creme

farba na vlasy
vybrané odtiene 599

NA VYBRANÉ PRODUKTY ZNAČKY30%
min.zľava

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
18,76 €/l

• lak na vlasy
300 ml

15,63 €/l

469

Syoss
• šampón

440 ml
8,75 €/l

• balzam
440 ml
8,75 €/l

440 ml

385Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 389Syoss
Oleo Intense, farba na 

vlasy rôzne odtiene 519

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

43,25 €/l
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy

459

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Oral-B
iO Series 3
elektrická

zubná kefka

7499

-3,00 €

7199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml
39,87 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

meridol
Parodont Expert, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

4,49 €

meridol
zubná pasta, 75 ml

46,53 €/l 349

Sensodyne
Kompletná ochrana

zubná pasta, 2 x 75 ml
53,27 €/l

Sensodyne
Advanced Clean

zubná kefka, 3 ks
2,56 €/ks

7,69 €

799

Pantene
• šampón

400 ml
12,48 €/l

400 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

Aussie
• šampón, 290 ml

20,66 €/l
• maska na vlasy

225 ml
26,62 €/l

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

23,45 €/l

469

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

349Ameté
náhradné hlavice, 2 ks

1,75 €/ks

Ameté
holiaci strojček

+ náhradné hlavice, 2 ks
2,50 €/ks

4,99 €

2899

One Blade
1st shave

Anti-Friction blade
pánsky holiaci

strojček na tvár
1 ks

Gliss
• šampón, 250 ml

13,56 €/l
• balzam, 200 ml

16,95 €/l

339

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

20% zľava na vybrané výrobky
značky NUK

359HiPP
Bio, mliečná kaša, 250 g

14,36 €/kg

HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 56 ks

0,03 €/ks 669 Nutrilon
dojčenská mliečna výživa 
v prášku, 800 g, 21,24 €/kg 1699

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

079Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

7,90 €/kg069Kubík
ovocná kapsička, 100 g

6,90 €/kg

Colgate
detská zubná pasta, 50 ml

Colgate
Little Kids Smiles

detská 
zubná kefka

1 ks
2,69 €

179Signal
Micro Granules

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

Signal
White Now, zubná 

pasta, 75 ml
45,20 €/l

3,39 €

249
Colgate

zubná pasta 
vybrané druhy, 75 ml

29,20 €/l 219

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,55 €/ks

329

-0,50 €

279
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 21,56 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

McVitie’s Biskrem
sušienky, 80 g

9,88 €/kg

pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS

099Candy Flush Bowl
lízanky s práškom, 15 g 

Barbie
Make Up Kit s cukríkmi, 30 g 499

199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg259
Allnature

mrazom sušené jahody 
v čokoláde, 100 g

25,90 €/kg

019Štrudlička
trvanlivé pečivo s náplňou

21 g

079Trolls
furé s náplňou, 75 g

10,53 €/kg119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g

0,72 €/ks 429

089Kimifinne
detský snack, 30 g 049Hello

ovocná kapsička, 100 g
4,90 €/kg 099

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

249

Najtelo
mandľová muka

200 g
12,45 €/kg

379

Najtelo
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

549

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

SUPER
CENA

129Druid
morská soľ, 250 g

5,16 €/kg

449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg

V EG
A

N

119Hamé
• nátierka Losos, 100 g, 105 g

11,33 - 11,90 €/kg

129Frank&Oli
sušienky, 50 g

B E Z LEP
K

U
V EG

A
N

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

pri kúpe 2 ks

059
ZA 1 KS

Horalka
oplátka, 50 g 059Mila

oplátka, 50 g 069

Nature Line
celozrnné sušienky, 65 g

9,08 €/kg 059

169

Najtelo
cícerová muka

200 g
8,45 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

699

Duofilm
pero na kurie oká

479

Tea Tree oil
čajovníkový olej

15 ml

729Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

72,90 €/l

Walmark
Magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks 529

Cemio
OPTI care

roztok na kontaktné 
šošovky + púzdro na 

šošovky, 380 ml
21,03 €/l

799

399Cemio
vápnik, horčík, zinok

40 tabliet, 0,10 €/ks

1099

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,57 €/ks

Omega 3
Citrus, 60 + 30 tabliet

0,08 €/ks 719

499VIX
L-karnitin, 30 tabliet

0,17 €/ks

SUPER
CENA

299VIX
Koenzým Q10, 30 tabliet

0,10 €/ks

SUPER
CENA

299VIX
Ginkgo biloba, 30 tabliet

0,10 €/ks

SUPER
CENA

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

66

60

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

33

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

30

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

1149

Ariel
prací prostriedok

32 - 34 pracích dávok
0,29 - 0,31 €/pracia dávka

32

34

999

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,23 - 0,25 €/pracia dávka

60

66

1499

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Q-Power
tekutý prací
prostriedok

66 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

5,99 €

23

66

249

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

80

1799

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka60

1349

-1,50 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45

719

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

Vanish
Oxi Action

odstraňovač
škvŕn, 625 g

19,18 €/kg

11,99 €

599

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-1,80 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

2999Jar
tablety do umývačky riadu

5 x 28 ks, 0,21 €/ks

140 ks

Somat
• Excellence, tablety, 42 ks

0,38 €/ks
• Excellence, gél, 2 x 540 ml

14,81 €/l

42
Tabliet

1599

-2,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 €/pracia dávka

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,29 €/ks

100
Tabliet

1799

Q-Power
soľ do umývačky riadu, 3 kg

1,00 €/kg

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 100 ks
0,09 €/ks

8,99 €

100
Tabliet

299

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,70 €/l

1350 ml

499
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

++

100% lesk bez šmúh

Kúpte Cif na okná
+ akýkoľ vek 
ľubovoľný Cif
a dostanete darček*.

Akcia platí do rozdania darčekov v predajni. * Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Cif
• Ultrafast

čistiaci
prostriedok

750 ml
4,25 €/l

Cif
• Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
7,33 €/l

319

Fixinela
Antikalk

proti vodnému 
kameňu, 665 ml

4,20 €/l

Fixinela
Comfort

500 ml
6,58 €/l

3,29 €

279

klub

-0,50 €

Coccolino
avivážny

prostriedok
58 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A



15

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bros
sprej proti

hmyzu
400 ml

10,48 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

419

Tento
3-vrstvové

kuchynské utierky
3,19 €

Tento
Family, 2-vrstvový

toaletný papier, 8 ks
0,30 €/ks 239

Air Wick
Automatic Spray, náhradná 

náplň, 250 ml, 23,56 €/l

589

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

539
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,03 €/ks

Q-Home
vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,18 €/ks

4,49 €

099

Biolit
sprej proti osám

a sršňom, 400 ml
14,98 €/l

5,99 €

Biolit
elektrický odparovač proti 

komárom, 30 nocí

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

699

Glade
náhradná náplň

do elektrického osviežovača 
vzduchu, 20 ml

Glade
elektrický osviežovač

vzduchu 
20 ml

4,39 €

329

Duck
Fresh Discs

WC čistič, 36 ml

Duck
Fresh Discs

WC čistič, náplň
2 x 36 ml
2,25 €/ks

4,49 €

289

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 369

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l

2,49 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199

Q-Home
tvarovaná hubka na riad

10 ks,  0,13 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks

0,66 €/ks

1,99 €

129

Bref
WC blok Color Aktiv, 3 ks

1,33 €/ks

399

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
• Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,16 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

259

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg

099

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

249

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,62 €/kg

259

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adventuros
krmivo pre psov, 90 g

16,56 €/kg

149

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

129
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

ONE, granule pre mačky, 800 g
6,49 €/kg

519

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

469
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A One

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,03 €/kg

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

389Bellinda
BB Cream Effect

dámske pančuchy 249Bellinda
Comfort Ballerinas

dámske baleríny

Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,75 €/ks

899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
granule pre psa, 500 g

4,78 €/kg

239

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


